
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2025 às 12:05:02.
Código verificador: BBA22C

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo

Registro de Preços Eletrônico - 183/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de
85hp,com conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na
caçamba frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a
Sede, com operador. - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

IRP COMERCIO E SERVICOS LTDA
(11.385.348/0001-60)

Adjudicado em: 27/02/2025 -
12:01:33 - Por: MARCELO
ESSVEIN

SERVIÇOS SERVIÇOS 4.000,0000 524.000,0000

Item: 0002 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de
85hp,com conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na
caçamba frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a
oxilha velha, com operador. - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SILK TRANSPORTES LTDA
(21.924.559/0001-88)

Adjudicado em: 27/02/2025 -
12:01:43 - Por: MARCELO
ESSVEIN

Serviço Serviço 4.000,0000 560.000,0000

Item: 0003 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de
85hp,com conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na
caçamba frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a
Esquina da sorte, com operador. - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SILK TRANSPORTES LTDA
(21.924.559/0001-88)

Adjudicado em: 27/02/2025 -
12:01:50 - Por: MARCELO
ESSVEIN

Serviço Serviço 4.000,0000 556.000,0000

Item: 0004 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de
85hp,com conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na
caçamba frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a
Vendinha, com operador. - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SILK TRANSPORTES LTDA
(21.924.559/0001-88)

Adjudicado em: 27/02/2025 -
12:02:03 - Por: MARCELO
ESSVEIN

Serviço Serviço 4.000,0000 468.000,0000

Item: 0005 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de
85hp,com conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na
caçamba frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a
Porto Batista, com operador. - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SILK TRANSPORTES LTDA
(21.924.559/0001-88)

Adjudicado em: 27/02/2025 -
12:02:12 - Por: MARCELO
ESSVEIN

Serviço Serviço 4.000,0000 468.000,0000

Item: 0006 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de
85hp,com conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na
caçamba frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a
Barreto, com operador. - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

SILK TRANSPORTES LTDA
(21.924.559/0001-88)

Adjudicado em: 27/02/2025 -
12:02:21 - Por: MARCELO
ESSVEIN

Serviço Serviço 4.000,0000 468.000,0000

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

E
86

-C
12

C
-1

A
F

8-
5A

A
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

E
86

-C
12

C
-1

A
F

8-
5A

A
7



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2025 às 12:05:02.
Código verificador: BBA22C

Página 2 de 2

MARCELO ESSVEIN

Autoridade Competente

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

E
86

-C
12

C
-1

A
F

8-
5A

A
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

E
86

-C
12

C
-1

A
F

8-
5A

A
7



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/02/2025 às 12:05:36.
Código verificador: BBA235

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo

Registro de Preços Eletrônico - 183/2024

Resultado da Homologação

0001 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de 85hp,com
conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na caçamba
frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a Sede,
com operador. - SERVIÇOS - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

IRP COMERCIO E SERVICOS LTDA 131,0000 524.000,0000 Homologado em 27/02/2025 12:02:36 Por:
MARCELO ESSVEIN

0002 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de 85hp,com
conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na caçamba
frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a oxilha
velha, com operador. - Serviço - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SILK TRANSPORTES LTDA 140,0000 560.000,0000 Homologado em 27/02/2025 12:02:48 Por:
MARCELO ESSVEIN

0003 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de 85hp,com
conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na caçamba
frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a Esquina
da sorte, com operador. - Serviço - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SILK TRANSPORTES LTDA 139,0000 556.000,0000 Homologado em 27/02/2025 12:02:59 Por:
MARCELO ESSVEIN

0004 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de 85hp,com
conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na caçamba
frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a
Vendinha, com operador. - Serviço - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SILK TRANSPORTES LTDA 117,0000 468.000,0000 Homologado em 27/02/2025 12:03:09 Por:
MARCELO ESSVEIN

0005 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de 85hp,com
conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na caçamba
frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a Porto
Batista, com operador. - Serviço - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SILK TRANSPORTES LTDA 117,0000 468.000,0000 Homologado em 27/02/2025 12:03:22 Por:
MARCELO ESSVEIN

0006 - Serviço de Retroescavadeira 4x4,peso operacional mínimo de 6.000kg, motor a diesel, potência mínima de 85hp,com
conversor de torque ,força de escavação no cilindro da caçamba traseira de no mínimo 5,0kgf,força de escavação na caçamba
frontal de no mínimo 9,0kgf, ano de fabricação não superior a cinco anos, com kit monitoramento com rastreador para a Barreto,
com operador. - Serviço - Valor Referência: 204,1200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SILK TRANSPORTES LTDA 117,0000 468.000,0000 Homologado em 27/02/2025 12:03:38 Por:
MARCELO ESSVEIN

MARCELO ESSVEIN

Autoridade Competente

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

E
86

-C
12

C
-1

A
F

8-
5A

A
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

E
86

-C
12

C
-1

A
F

8-
5A

A
7



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5E86-C12C-1AF8-5AA7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 28/02/2025 08:55:21 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/5E86-C12C-1AF8-5AA7

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/5E86-C12C-1AF8-5AA7

